Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

   Senhor Presidente,

   Requeremos a V.Exª, nos termos do artigo 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação da Mensagem nº 713, de

2016, que encaminha o texto do Acordo de Ampliação Econômico-Comercial entre a

República Federativa do Brasil e a República do Peru, assinado em Lima, em 29 de abril

de 2016.

Sala das Sessões, em                    de                                                    de 2017.

Deputado Cleber Verde
Líder do PRB